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1. NAKDÎ YARDIMLAR

1.1. BURS DESTEĞİ

1.2. SOSYAL VE SAĞLIK YARDIMI

Eğitimde fırsat eşitliği ve maddi destek amacıyla burs programları düzenlenmekte, başarı ve ihtiyaç 
kriterlerine uygun öğrencilere finansal destek sağlanmaktadır.

Vakfımız, ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ailelere destekte bulunmaktadır. Vakfımıza başvuran 
ailelere, sosyal ve sağlık yardım desteği verilmektedir.
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2. SOSYAL DAYANIŞMA ÇALIŞMALARI

2.1. RAMAZAN DESTEĞİ-2023

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı, geleneğini sürdürerek, bu yıl da birçok ihtiyaç sahibi aileye el uzatmış 
ve erzak desteği sağlamıştır. Vakıf, her yıl olduğu gibi bu sefer de yüzlerce ailenin temel ihtiyaçlarını 
karşılamak adına önemli bir rol oynamıştır.
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3. DEPREMZEDELER İÇİN

3.1. GAZİANTEP/NURDAĞI EĞİTİM VE YAŞAM KAMPÜSÜ

2023 Nisan ayından bu yana faaliyet gösteren Gaziantep/Nurdağı Eğitim ve Yaşam Kampüsü; Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, İstanbul Aydın Üniversitesi ve Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı iş birliğiyle 
kurulmuştur. 2023 Şubat ayında meydana gelen deprem sonrasında, depremzedelere hizmet sunmak 
amacıyla eğitim ve yaşam alanı olarak hayata geçirilmiştir. Kampüs, gönüllüler ve yerel kurumlarla iş 
birliği yaparak çocuklara ve yetişkinlere hizmet vermektedir.

Yaşam Kampüsü;

• Liseye Hazırlık Sınıfı
• İngilizce Sınıfı
• Bilişim Sınıfı
• Ana Sınıfları
• Kütüphane
• Diş Kliniği
• Güzel Sanatlar Alanı
• Psiko-sosyal Destek Alanı
• Saç Bakım ve Güzellik Alanı
• Spor Salonu
• Çok Amaçlı Salon

gibi birçok birimiyle günde onlarca insana hizmet vermektedir.
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3.2. DEPREMZEDE ÇOCUKLARLA SANAT ÇALIŞMASI

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı, İstanbul Aydın Üniversitesi ve Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve 
Kalkınma Vakfı iş birliğiyle; 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremden 
dolayı İstanbul’a gelen depremzede çocuklar ve ebeveynleri ile bir araya gelinmiştir. İç mimar ve 
tasarımcı Eda Zamanpur’un koordinesinde İstanbul Aydın Üniversitesi Florya Halit Aydın Kampüsünde 
depremzede çocuklar ve ebeveynleri ile resim aktivitesi gerçekleştirilmiştir.
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4. YETİŞTİRME YURDUNDAKİ ÇOCUKLAR İÇİN

4.1. YUVADA GÜLEN YÜZLER PROJESİ 2023

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı, İstanbul Aydın Üniversitesi Dentaydın iş birliğiyle “Yuvada Gülen 
Yüzler” projesi kapsamında, devlet koruması altındaki çocukların diş taramaları gerçekleştirilmiştir. Bu 
projenin amacı, çocuklarımıza daha sağlıklı bir gelecek sunmak ve toplumsal farkındalığı artırmaktır.

Başlangıç olarak, çocuklarımızın ağız ve diş sağlığını kontrol etmek üzere kapsamlı diş taramaları 
yapılmıştır. Bu taramalar sayesinde, erken teşhis ile tedavi edilebilecek sorunları tespit etme şansı elde 
edilmiştir. Daha sonra, çocuklarımıza ağız ve diş sağlığı hakkında bilinç kazandırmak amacıyla eğitimler 
düzenlenmiştir. Bu eğitimlerde doğru ağız bakım alışkanlıkları, beslenme önerileri ve diş sağlığının önemi 
gibi konular işlenmiştir. Bu iş birliği, sadece çocuklarımızın ağız ve diş sağlığını geliştirmekle kalmamakta, 
aynı zamanda toplumsal sorumluluk bilincinin artmasına da katkı sağlamaktadır.
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4.2. 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfının her yıl düzenlediği; 
üniversitenin Aydın Gelişim, Müzik, Psikolojik Danışma ve Gelişim, Okul Öncesi Eğitim, Vitamin-o 
kulüplerinin katkılarıyla, “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kapsamında devlet koruması 
altında olan çocuklar için çeşitli atölyelerin yer aldığı çocuk festivali düzenlenmiştir.
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5. AKEV’İN EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN ÖDÜLLER

5.1. IV. HALİT AYDIN BİLİM VE ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ

İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar Merkezi’nin liderliğinde, Anadolu Eğitim ve 
Kültür Vakfı’nın destekleriyle düzenlenen “Gençliğin Aile Kurumuna ve Evliliğe Bakışı” konulu yazılı eser 
yarışmasında; birinciye 50.000 TL, ikinciye 30.000 TL, üçüncüye ise 20.000 TL’lik ödül verilecektir. Son 
başvuru tarihi 17 Mayıs 2024’te sona erecek olan yarışmanın ödülleri, akademik açılış töreni sırasında 
sahiplerine takdim edilecektir.



9

E-BÜLTEN, 2023

6. ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR İÇİN

6.1. ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİ İLE AKADEMİK ÇALIŞMA PROGRAMI-2023

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı ile İstanbul Aydın 
Üniversitesi, özel gereksinimli öğrencilere yönelik 
düzenledikleri “Özel Eğitim Öğrencileri ile Akademik 
Çalışma Programı” etkinliğiyle her yıl öne çıkan bir 
organizasyona imza atmaktadır. 4 hafta süresince 
haftanın 3 günü devam eden program, kampüslerde 
özel gereksinimli öğrencilere hareket, müzik, spor 
ve gastronomi alanlarında grup çalışmaları sunarak 
onların yeteneklerini keşfetmelerini, yeni beceriler 
kazanmalarını ve sosyal bağlarını güçlendirmelerini 
sağlamıştır.

İstanbul Aydın Üniversitesinin modern 
kampüslerinde gerçekleştirilen program, öğrencilerin 
akademik başarılarına katkı sağlamanın yanı sıra içsel 
dönüşümlerine ve değerlerle dolu bir yaşam bilincine 
ulaşmalarını hedeflemektedir. Öğrenciler haftanın 3 
günü boyunca, akademisyenler eşliğinde gerçekleşen 
hareket ve spor etkinliklerinde fiziksel yeteneklerini 
geliştirirken; müzik ve gastronomi atölyelerinde 
yaratıcılıklarını ortaya çıkarmışlar, öz güvenlerini 
pekiştirmişlerdir.

Program sadece öğrencilere değil, aynı zamanda 
velilere de hitap etmiştir. Veliler, özel eğitim içerikli 
derslerle kendi eğitimlerine katkı sağlama fırsatı 
bulmuştur. Bu özel düzenleme; velilerin çocuklarıyla 
daha iyi bir anlayış geliştirmelerini ve karşılıklı bağ 
kurmalarını, eğitim süreçlerine daha aktif katılmalarını 
sağlamıştır. Programın coşkulu mezuniyet töreni, 
öğrencilerin ve velilerin katılımıyla kutlanmıştır.
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6.2. HAFTADA 1 GÜN ÜNİVERSİTELİ

İstanbul Aydın Üniversitesi ve Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı iş birliğiyle gerçekleştirilen “Haftada 
1 Gün Üniversiteli” projesi, 17 yaş ve üzeri üniversite çağındaki özel gereksinimli gençlere yönelik bir 
eğitim fırsatı sunmaktadır. Bu proje kapsamında özel gereksinimli gençler, haftada sadece 1 gün olmak 
üzere üniversite öğrencileriyle derslere katılarak gerçek bir üniversite atmosferini deneyimleme şansını 
yakalamaktadırlar. Proje süresince katılımcılar; bir yıl boyunca seçtikleri alanda eğitimlere katılıp, bu 
süreci başarıyla tamamladıklarında da mezun olma hakkı kazanmaktadırlar. Katılımcılar; Gastronomi, 
Drama, Dans, Müzik, Moda Tasarım, Saç Tasarımı, Resim Eğitimi, Spor ve Hareket Eğitimi gibi geniş bir 
yelpazedeki üniversite bölümlerinden sadece birini seçme imkânına sahiptir. Bu proje, özel gereksinimli 
gençlerin eğitim ve yeteneklerini geliştirme yolunda önemli bir adım olarak öne çıkmaktadır
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6.3. ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLERLE DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

Dünya Çevre Günü kapsamında her 
yıl olduğu gibi Anadolu Eğitim ve Kültür 
Vakfı, İstanbul Aydın Üniversitesi İnsan ve 
Çevre Sağlığı Merkezi’nin destekleri ve 
Bağcılar Engelliler Sarayı’ndan faydalanan 
bireylerle Kemerburgaz Kent Ormanında 
doğa yürüyüşü ve temizliği gerçekleştirildi. 
İstanbul Aydın Üniversitesi gönüllü 
öğrencileri özel gereksinimli bireylere eşlik 
ederek onlara doğada kaliteli vakit geçirme 
fırsatı sundu.
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7. KÖY OKULLARINDA OKUYAN ÇOCUKLAR İÇİN

7.1. HAYALLERİN GERÇEK OLSUN PROJESİ

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı, BİL Kolejlerinin destekleriyle Türkiye’nin kırsal bölgelerindeki köy 
okullarına önemli bir katkı sağlamaktadır. Bu değerli iş birliği kapsamında, Sarımehmetli İlkokulu/
Kayseri-Tomarza, Demirci İlkokulu/Ordu-Fatsa, Üçkuyu İlkokulu/Kayseri-İncesu, Akpınar İlkokulu/
Nevşehir-Kozaklı, Dere İlkokulu/Mersin-Mut ve Elifuşağı İlkokulu/Diyarbakır-Çermik köy okullarında 
eğitim gören öğrencilerin hayalleri gerçeğe dönüştürülmüştür.
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7.2. GÖNÜLDEN OKUYALIM PROJESİ-2023

Vakfımızın yürüttüğü “Gönülden Okuyalım” projesi çerçevesinde, İstanbul Aydın Üniversitesi Türkçe 
Öğretmenliği Bölümü’nden öğretmen adayları ve birçok köy okulundaki öğrenciler, 4 hafta boyunca 
çevrim içi ortamda bir araya gelmektedir. Proje kapsamında öğrencilere, düzeylerine uygun edebî eserlerle 
tanışma fırsatı sunulmaktadır. Kitaplar, önceden vakfımız tarafından öğrencilere hediye edilirken, daha 
sonrasında öğretmen adayları ile bir araya gelinerek kitabın tahlili yapılıp özümsenmektedir. Öğrenciler, 
kitapları bireysel olarak okuduktan sonra öğretmen adayları ile bir araya gelerek kitap tahlili yapmaktadır. 
Bu tahliller, öğrencilerin kitaptan aldıkları mesajları anlamalarını, düşüncelerini ifade etmelerini ve kitapla 
ilgili derinlemesine bir özümseme sürecine girmelerini sağlamaktadır.
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7.3. KARİYER YOLUNDA LİSENİN ÖNEMİ SÖYLEŞİSİ

İstanbul Aydın Üniversitesi ve Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı iş birliğiyle, ülke genelinde 7. ve 8. sınıf 
öğrencilerine yönelik “Kariyer Yolunda Lisenin Önemi” başlıklı özel bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Bu 
etkinlik, öğrencilerin motivasyonlarını artırmayı ve kariyerlerine yönelik farkındalıklarını geliştirmeyi 
hedeflemektedir. Söyleşi, zoom platformu aracılığıyla gerçekleştirilmiş; akıllı tahtalar üzerinden eş 
zamanlı olarak bağlantı sağlanmıştır.

İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Ali Efe İralı, katılımcılara lisenin kariyerlerinde 
oynadığı kritik rolü anlatmıştır. Öğrenciler, geleceklerini daha net bir perspektifle görmelerine ve başarıya 
giden yolda daha bilinçli adımlar atmalarına yardımcı olacak önemli bilgiler edinme fırsatı bulmuştur. Bu 
önemli etkinlik kapsamında Yozgat-Sarıkaya, Şırnak-Uludere, Şırnak-Beytüşşebap, Kayseri-İncesu 
ve Tomarza, Iğdır-Karakoyunlu, Diyarbakır-Çermik ve Ordu-Fatsa gibi farklı bölgelerden toplam 7.253 
öğrenciye ulaşılmıştır.
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8. İLERİ YAŞ EĞİTİMİ

8.1. BİLGELİK PROGRAMI: 60 YAŞ ÜSTÜ BİREYLERE YÖNELİK 
KURGULANMIŞ KURAMSAL VE UYGULAMA DERSLERİNDEN OLUŞAN 

İKİ YILLIK AKADEMİK EĞİTİM PROGRAMI

İstanbul Aydın Üniversitesi ile Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı iş birliğiyle sunulan Bilgelik Programı, 
Türkiye’deki üçüncü yaş üniversitelerine özgü bir model olarak öne çıkmaktadır. Sosyal sorumluluk 
anlayışıyla şekillenen bu program, ileri yetişkin eğitimi alanında hizmet vermektedir. Türkiye’deki 
demografik dönüşüm ve yaşlı nüfusun artan oranı göz önüne alınarak tasarlanan bu proje, sağlıklı ve 
başarılı bir yaşlanmanın önemine vurgu yapmayı amaçlamaktadır.

Bilgelik Programı kapsamında öğrencilere bilişim, sağlık, spor, sanat, iletişim, saç ve güzellik bakımı, 
İngilizce gibi çeşitli alanlarda dersler verilmekte ve atölye çalışmaları düzenlenmektedir. Program, yaş 
kavramını aşarak Türkiye’de yaşlanmayı yeniden tanımlamayı ve yaşam boyu öğrenme felsefesiyle 
sürekli gelişen kuşakları hazırlamayı hedeflemektedir. Haftanın 2 günü gerçekleşen programda, 6 
farklı dersten oluşan derslerin yanı sıra mentor-mentee bağlamı kurularak çift yönlü bir uygulama 
ortaya konmuştur. Program, 2 yıllık bir süreyi kapsamakta olup ileri yaş grubu derslerin yanı sıra sosyal 
etkinliklere katılım ve aktif yaşlanma sürecine dâhil olma imkânı sunmaktadır.



16

E-BÜLTEN, 2023

8.2. HUZUREVLERİNDE İLETİŞİM ÇALIŞMALARI ATÖLYESİ

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı ile İstanbul Aydın Üniversitesi iş birliğiyle gerçekleştirilen özel iletişim 
çalışmaları atölyesi, Beylikdüzü ve Maltepe Huzurevleri’nde hayata geçirilmiştir. Bu özel program, 
gençlerin ve yaşlı bireylerin birbirleriyle etkileşimini güçlendirmeyi, deneyim ve bilgi paylaşımını teşvik 
etmeyi amaçlamaktadır.
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9. BİLİMSEL VE FARKINDALIK ÇALIŞMALARI

9.1. SINIRLAR EĞİTİMİ PROJESİ

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı ile İstanbul Aydın Üniversitesi iş birliğiyle hazırlanan Sınırlar Eğitimi 
Projesi, ilköğretim çağındaki çocuklara çeşitli beceriler kazandırmayı hedeflemektedir. Bu beceriler 
arasında duyguları tanıma, benlik saygısının gelişimi, kişisel hakları öğrenme, özel bölgelerini tanıma, 
hayır deme, iyi ve kötü dokunmaları ayırt etme, kendini koruma ve yardım isteme bilinci yer almaktadır. 
Program, çocukların birbirleriyle iş birliği yapabilme, güven içinde hareket edebilme ve sorun çözme 
becerilerini geliştirmeye yönelik etkinlikler 
içermektedir.

Ömer Gültekin Yavuz Selim İlkokulu’nda 
görev yapan sınıf ve rehber öğretmenlerine, 
bu projenin eğitimcilerine yönelik bir eğitim 
programı sunulmuştur. Eğitimciler, Anadolu 
Eğitim ve Kültür Vakfı ile İstanbul Aydın 
Üniversitesi tarafından hazırlanan bir kitapçıkla 
desteklenmiştir. Bu etkinlikler, öğrencilerle birlikte 
4 ay boyunca uygulanmış ve her modül öğretmen 
değerlendirmesine sunulmuştur. Elde edilen 
bulgular doğrultusunda akademik bir çalışma 
hazırlanmaktadır.
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9.2. KÜLTÜREL MİRASIN SAYISALLAŞTIRILMASI (KÜMSA)

KÜMSA, Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) ile İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından 7 
farklı coğrafi bölgeden seçilecek lise öğrencilerinden oluşması planlanan örneklem grubu hedefiyle 
03.12.2022 tarihinde yurt çapında başlatılmış ve 26.05.2023 tarihinde tamamlanmış olan; kültürel 
mirasın farkındalığına odaklı bir projedir. Kültürel Mirasın Sayısallaştırılması başlığı altında, 24 hafta 
sürdürülmüştür. Proje; kültürel varlıklara odaklanacak biçimde sanat tarihi, müzecilik, sergi teknikleri, 
telif hakları, fotoğraflama, iki ve üç boyutlu modelleme, tarama teknolojileri, internet sitesi tasarımı 
gibi teknik ve kuramsal dersleri içeren yekpare bir eğitim programını kapsamıştır. Bu çalışmada da, 
ilgili proje kapsamında sunulan eğitim üzerinden; sayısallaştırma süreçlerine dair verilebilecek bir 
eğitimin, kültürel mirasa yönelik farkındalık düzeyinde bir artış oluşturup oluşturmayacağı, proje çıktıları 
bağlamında incelenmiştir. Çalışma kapsamında, nitel araştırma desenine sahip bir araştırma modeli 
kurgulanmıştır. Bu araştırma modeli için, açık uçlu yapılandırılmış görüşme formları kullanılmış olup; 
öğrenci velilerinin onayıyla birlikte çalışma öncesinde ve sonrasında formların doldurulup iletilmesi 
istenmiştir. Çalışma öncesinde Trabzon, Şırnak, Batman, İstanbul, Kırşehir, Ankara, Adana illerinden 47 
gönüllü kişiye ulaşılmıştır. 24 hafta sonunda, devamlılıklar ve görüşme formları bağlamında çalışmayı 
başarıyla tamamlayan kişi sayısı 16 olmuştur. Çalışmadaki verilerin incelemesinde içerik analizi yöntemi 
kullanılmış olup, nicel verilerin çözümlenme sürecinde MAXQDA yazılımından faydalanılmıştır. Elde 
edilen sonuçlarda, lise öğrencilerinin müze-ören yerlerine ve kültürel varlıklara yönelik ilgilerinde önemli 
bir farkındalık artışı kaydedildiği gözlemlenmiştir. Çalışmada dikkat çeken bir diğer bulguda da; çalışma 
esnasında kullanılan dijital araçların, öğrencilerin meslek seçimi farkındalığında da etkili olabileceği 
sonucu elde edilmiştir.
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9.3. İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
BİRİNCİ ULUSLARARASI BİLİMSEL KONGRESİ

İstanbul Aydın Üniversitesi ve Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı’nın iş birliğiyle düzenlenen, 9-12 
Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleşen İstanbul Aydın Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 1. Uluslararası 
Bilimsel Kongresi, büyük bir başarıyla tamamlandı. Kongreye toplam 410 katılımcının iştirak ettiği bu 
önemli etkinlikte sunulan sözlü bildiriler, poster bildiriler ve tam metinlerin Aydın Dental Journal’da 
basımı gerçekleştirilecektir. Bu kongre, diş hekimliği alanındaki bilimsel gelişmeleri paylaşmak ve bilgi 
alışverişini artırmak adına değerli bir platform sağlamıştır.
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9.4. ÜNİVERSİTELERİN GELECEĞİ-GELECEĞİN ÜNİVERSİTELERİ ÇALIŞTAYI

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) ve Türkiye Liderlik İyileştirme Programı (TULIP) iş birliği, Anadolu 
Eğitim ve Kültür Vakfı ve Avrasya Üniversiteler Birliği (EURAS) destekleriyle İstanbul Aydın Üniversitesi 
Florya Halit Aydın Yerleşkesi’nde “Üniversitelerin Geleceği- Geleceğin Üniversiteleri” etkinliği ile 
yükseköğretim alanının paydaş grupları bir araya gelmiştir.

Etkinlik TULIP tarafından yürütülen aynı isimli projenin önemli bir parçası olarak İAÜ ev sahipliğinde 
yükseköğretim yöneticileri, akreditasyon kuruluşları, iş dünyası, sivil toplum kuruluşları, kamu sektörü, 
akademisyenler, öğrenciler, mezunlar, idari personel temsilcileriyle ayrı masalarda yürütülen odak grup 
görüşmeleriyle gerçekleştirilmiştir.
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9.5. EURIE 2023 - ANADOLU EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI
AKEV DESTEKLERİ İLE 

“AFET YÖNETİMİNDE ÜNİVERSİTELERİN ROLÜ VE ÖNEMİ” PANELİ

Avrasya Üniversiteler Birliği’nin (EURAS) her sene düzenlediği 8. Avrasya Yükseköğretim Zirvesi, 
bu yıl 1-3 Mart 2023 tarihleri arasında gerçekleşmiştir. Yapılan zirvede Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı 
destekleri ile “Afet Yönetiminde Üniversitelerin Rolü ve Önemi” konulu panel düzenlenmiştir. Panel; 
Prof. Dr. Sezer Komsuoğlu, Prof. Dr. Şerif Barış ve Prof. Dr. Ahmet Tamer Aker moderatörlüğünde 
gerçekleşmiştir. Birçok farklı disiplinden akademisyenin katılım sağladığı panelde ele alınan konu 
başlıkları ve ortaya koydukları öneriler raporlaştırılarak kamuoyuyla paylaşılmıştır.

https://akev.org.tr/wp-content/uploads/2023/05/afet-yonetim-kitapcigi.pdf

https://akev.org.tr/wp-content/uploads/2023/05/afet-yonetim-kitapcigi.pdf
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9.6. I. ULUSLARARASI VERİ YÖNETİMİ, DİJİTALLEŞTİRME 
VE EKONOMİK UYGULAMALAR KONFERANSI- DEPCH2023: 

KÜLTÜREL MİRASI KORUMA VE TANITIMINDA YENİ UFUKLAR

DEPCH2023 başlığı altında düzenlenen I. Uluslararası Veri Yönetimi, Dijitalleşme ve Ekonomik 
Uygulamalar Konferansı, kültürel mirasın korunması ve tanıtımına odaklanarak 28 Temmuz 2023 
tarihinde gerçekleşti. Bu etkinlik, 10 farklı ülkeden 45 katılımcı ile uluslararası bir platform oluşturdu ve 
kültürel mirasın korunması ile ilgili yeni medya araçlarıyla tanıtılması konusundaki son gelişmeleri ve 
yenilikçi yaklaşımları derinlemesine ele almak için bir fırsat sundu. Akademisyenler, uzmanlar ve sektör 
profesyonelleri için önemli bir bilgi ve deneyim paylaşımı platformu sağlayan bu konferans, kültürel 
mirasın geleceğini şekillendirecek önemli gelişmeleri tartışma imkânı sundu.




